DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUMENTO DA POPULAÇÃO
IDOSA NO BRASIL: INTERFACES DA VIOLÊNCIA E (IN)SEGURANÇA COTIDIANA de
autoria de MICAELA DE ARRUDA SANTIAGO, NAYANNE LEAL DO MONTE, foi publicado
nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12373

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12373